Salate

6 Salat

Nachspeisen
2 j Eiscreme

Alkoholfreie Getranke

@ Zitrone

Alkoholische Getranke

m Corona

Suppen

Q Salatsuppe



Pasta

Tomatensauce

Tortéelini in Bruhe

Minestrone all Italiana

Pizza Scampi

Spaghetti Neapel

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Diavolo (Scharf)

Spaghetti Gorgonzola

Carbonara-Tagliatelle

[N

13

9€

10

11

11

10

11



Pizza

Lachsnudeln él
Pasta mit Wodka-Sahnesauce
Tortelini
Nudeln
Lachs 10
. . 8
Pizza Margherita €
Pizza Par ma 24
. 9
Pizza €
. . 9
Pizza und Pizza €
. 9
Pizza Inferno (Scharf) €



Pizza Bandito (scharf)

Zwiebel Pizza

Spinat Pizza

Pizza Prosciutto

Pizzapilze

Pizza Rom

Calzon

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Thunfisch

Pizza Partigiana

Pizza Contadina

PizzaMarinara

©

©

©

10

10

10

11

11

11

10

10

13



Pizza Sardinien

Tolle Pizza

Pizza Diliziosa

Pizza Mailand (Scharf)

Pizza Casereccia

Ich bin en Freund

Campagnola-Pizza

Vesuv-Pizza

Slidstaaten-Pizza

Pizza Pirata (scharf)

Pizza Pino

Pizza Diavolo (Scharf)

10

11

10

10

10

11

10

©

11

10

10

11



Einekleine Pizza

Antonios Pizza

Pizza Paesana

Pizza Primaver a

Pizza La Grotta

Pizza La Strada

Pizza Francesco

Pizza Acciughe

Pizza M atta

Bolognese Pizza

Grofle Pizza

Gemusepizza

11

11

11

11

12

12

11

©

10

10

12

10



Pizzahaus

Pizza M agica

Fischerpizza

Pizzeria

Apulische Pizza

Zigeuner pizza

Cosenza-Pizza

Pizza Anwar

Restaurant mit Frihstiick

Pizza Andrea

Vier Kase Pizza

Pizza Par ma

11

11

14

10

11

11

11

14

11

12

13



Fleischpizza

Antipasti

.

@ Funghi della Casa
@ Antipasto Italiano Misto
. .
@ Carpaccio di Filetto

Spaghetti

12

16

14



Spaghetti Boscaiola

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Marinara

Spaghetti Bela ltalia

Spaghetti Tuning

Spaghetti Mari e Monti

Spaghetti alla Zingara

Spaghetti Alfredo

Spaghetti Mirto

Spaghetti Rossano

Spaghetti all'Uovo (scharf)

Spaghetti Arrabbiata (Scharf)

11

11

12

11

11

12

10

10

11

11

11

©



AEND . 15
@ Spaghetti Prawns €

Gnocchi

A _ 10
@ Gnocchi Napoletana €

A _ . 11
@ Gnocchi Panna e Prosciutto €

A 11

@ Haus Gnocchi .

Schnitzel

15

@ Scaloppine alla Milanese

Vorspeise

@ Kama

| nsalata grof3



b Parma 17

Carne

oo o | 15
@ Scaloppine ai Funghi e Gor gonzola €

ol _ . . 17
@ Scaloppine Mari e Monti e

- _ 16
@ Scaloppine alla Paesana €

oo 16

@ Eskalops aus Hawalii e

Pesce

@ Gegrillten Garnelen 27
@ Gamberoni alla Provinciale 28
@ Gamberoni al Pepe Verde 28
..l./;.. 28

@ Gamberoni Aglioe Peperonici €



A
E Salmone alla Provinciale

el
E Lachs mit grinem Pfeffer

Tortdlini

@ Tortelini Napoli

@ Tortelini Bolognese
@ Torteini Chef

@ Tortelini Bella ltalia
@ Tortelini Gamber etti
@ Tortelini Funghi

@ Tortelini Alfredo

@ Tortelini Panna e Prosciutto

26

26

10

10

11

11

12

10

11

11



E Tortelini Mirto

E Tortelini Longobucco (scharf)
E Tortelini all'Uovo

E Tortelini Carbonara

Tagliatelle

@ Tagliatelle Rimini
oo |

@ Tagliatelle Bologna
oo

@ Nudeln Neapel

oo

@ Tagliatelle Alfredo
oo | |
@ Tagliatelle Panna e Prosciuto
oo

@ Tagliatelle Mirto

11

11

11

11

11

10

10

11

11

11



ovaion
@ Tagliatelle all Uovo

Spirituosen

E Absolut

Maccheroni

@ Makkar oni-Gratin
@ Makkaroni Bolognese
@ Makkaroni Neapel
@ Makkaroni Gorgonzola
@ Maccheroni Bella Itlaia
@ Makkar oni-K &se
A

@ M akkar oni-Brokkoli

11

10

10

©

10

11

11

11



@ Maccheroni Zingara
@ Maccheroni Alfredo

@ Maccheroni L ongobucco (scharf)

@ M accheroni Mirto
LY i ‘ |
@ M accheroni all'Uovo
-, F

@ Makkaroni Arrabbiata (scharf)

Al Forno

s

i
@ GebackeneTris

% L asagne

Fleisch - Schweinesteak

11

11

11

11

11

11

11

19



Pesce e Carne

.
Y s

@ Lachsin WeilRwein

Gemiuse

, )
'\.

.d..f-.
@ Gebackene Artischocken

Uberbackenes Gemiise
‘-\ r

@ Gebackener Brokkoli
‘-\ r

@ Combinazionedi Verdura

Fisch und Fleisch

. ;
',

@ Franzdsische Freunde

26

11

11

11



Fisch-Gerichte

% I .
@ Salmone alla Grilla

Uber backene Spezialitaten

@ Spaghetti L ongobucco (scharf)

Carne- Fleischgerichte

, F
b !

@ Schnitzel mit Zitrone

Gourmet Pizza

. F;
', /

i . .
@ Nacho Pizza

Familien-Pizza

26

15



Fd
r

@ Pizza Famiglia (fir Personen)

LY
%

Spezial - Pizza

ra
'

il e, . .
@ Pizza ltalien

.
hY

Carnedi maiale - Schweinefleisch-Gerichte

‘m .
@ Scaloppine al Marsala

Bevande - Alkoholfreie Getranke

“'\ I__.' .
@ San Pellegrino

Holzofen Pizza

r

o . . .
@ Artischocke Pizza
o . . .
@ Valentino Pizza

20

10

15



At

Fleischgerichte - Schnitzel

5
hY

Beilagen - Extras

At

@ Kroketten

@ Rustic Pizza

-i .".;
@ Eskalops mit Weildwein

15



Vorspeisen

@ Funghi all Aglio
@ Par maschinken

@ L achs-Carpaccio
@ Gebackene Pilze
@ Spinat

ALKOHOLFREIE GETRANKE

' Koks

i Coca-Cola Leichter Geschmack

@ Fanta Orange

a Fichte

11

13

14

11

W



Fleischgerichte

@ Pilze Steak

BEILAGEN

oo
@ Tagesbeilage

SALATE

@ Caprese Mozzarella
@ Salat Zohra
@ Salat Bella Italien
@ Salat Anna
@ Salat Verde

@ Salattomaten

27

12

10

10

11

~

(o]



Salatgurken

Stadt Salat

Salat Caciofi

Salat Tonno Fagiolo

Nicoise Salat

Salat Capricciosa

Salat Marinara

Salat Formaggio

Salat Thunfisch

Salat Mais

Salat M ozzarella

Salate Specials

[0¢)

©

©

10

10

12

12

10

10

©

10

10



Salat Bauer

Salat Argentina

Salatgarnele

Salat Mirto

Salat Hawalii

Grofer Salat

Salat Rossano

Chicken Salat

10

10

12

10

©

12

10

13

w

E Gemischter Salat

Spezialitaten

@ Brokkoli



NUDELGERICHTE

@ Gnocchi Gorgonzola

@ Spaghetti mit Knoblauch und Ol (Scharf)
@ Tortelini Gorgonzola

@ Cannelloni

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@Y s
@ ensie
@D Rowen
@) Vedwen
@Y Lol

w



Pasta und Al Forno-Gerichte

s

@ L asagne

Antipasti - Vorspeisen

r

i :
@ Gebackener Spinat

Pizzabr 6tchen

@ Gefullte Pizzabr 6tchen mit Krauter-Creme

@ Gestickte Pizzaballe mit Thunfisch und Kase

@ Gefillte Pizzabr 6tchen mit Formfleisch-Hinter schinken und Kase
@ Gestickte Pizzaballe mit Spinat und Kase

@ Gestickte Pizzarollen mit Salami Und K ase

11

11

a W

a



Carnedi Manzo - Rindfleisch-Gerichte

o i,

@ Gegrilltes Steak

o i,

@ Steak mit grunem Pfeffer
o i,

@ Gorgonola Steak

Schweinefleischgerichte

I
i

.
@ Eskalops mit grinem Pfeffer

kY
'\.

Uberbackene Nudeln

ra
'

e i, . .
@ Tris Speciale

"
hY

Bistecche Argentina

i
r

o . .
@ Bistecca alla Paesana

-
'\.

26

27

27

15

11

27



@ Bistecca Diavolo (scharf)
@ Bistecca Mare e Monti
@ Tagliata

Fisch- und Spezialgerichte

.
y s

P~
@ Bella ltalia Tagliatelle

Spezial Pizza, @ 30cm

, )
'\.

@ Hawaii Pizza Special

Carne - Fleischsauce

"
y )

it . .
@ Escalope Alla Pizzaiola

Nicht kategorisiert

27

27

27

11

10

15



« D



